DAVID Richter / Zittâ - Lusatus.

Reversus intra terminos Zittaviæ, quam fortunam hoc adspexerit seculo Civitas dilectissima, decenter exhibebit. Qva qvidem occasione designabit annum 1599. contagione tam infausta notabilem, ut præcipuos Ecclesiæ Scholæq; doctores legamus extinctos. Deplorabit anni 1608. incendium, cui magnum afferre solatium videbantur literæ Cæsaris Majestaticæ securitatem Evangelicorum complèxæ. Sic enim ædes reficere, qvin & è ruinis illustrius excitare juvahat. Perget ad Oppignationem traditionemq; Saxoniam, qvæ bellorum quantascunq; molestias sincero semper solatio deterserunt. Laudabit tandem Pacis per annos quinquaginta ferè (si terminum constituat anni 1646. armistitium) fœcunditatem & constantiam: in qva, nisi quatuor Electo-

rum

rum mortes intercessissent, nihil foret, qvod querelis aut infelicioribus omnibus haberetur dignum: neq; nunc pulchriora vel lætiora Patriæ finibus apprecari licet, qvam in FRIDERICO AUGUSTO Vitam & Victoriam.

Gottlob Gampe / Zittâ - Lusatus.

Suum putabit Gymnasii facere mentionem, cujus fata superiori seculo ventilata, si cum statu præsenti comparentur, varium qvidem gratulandi reqvirunt argumentum. Inter ista vero vota compellabit Nobilissimum CONSULEM, cujus AVUM centum abhinc annis Curiæ adscriptum vel ideò gaudemus, qvod secularem hanc memoriam repetito ipsius Regimine clarum experimur. Ut adeo votivus hic Orator clausulam sibi polliceatur nec ingratam, nec à Nobilissimorum Patronorum precibus alienam.

Qvicquid enim nunc consecratum esse cupimus GIRISIO, ut ordine sic jubente, nec infeliciter succedat STOLLO, nec redeunti ad hoc pensum denegetur HARTIGIO, testemq; ipsi ac comitem prosperitatis semper habeant SELIGMANNUM, omnes nobiscum precabuntur.

Clausulam imponet hymnus, ad sensum Psalmi XXI. tum expressus, cum præstigi homagii recordatio nostram provocaret pietatem. Et qvia nos anno nunc elapso verborum ita conceptorum nondum pœnitit aut pudet, non alienum ab hac solennitate credidimus Parodiam, priori nec omnino dissimilem, nec prorsus similem subjicere: cui nova pietas, utinam sequenti anno lætissimum addere queat commentarium.

I.

Der Ehre Fürst freue sich annoch in Gottes Krafft/
Und lerne frölich seyn wenn Jesus Hülfte schafft/

Aria.

Süsses Läbsal frommer Herzen zeuch hinfert in Sachsen ein.
Lasse weder Furcht noch Schmerzen in der Post aus Ungarn seyn.
Dass der Prinz dein Heil erkennt / der sich Friedrich August nennt.
Sein Wunsch sei stets vor dir gedacht/
Lass solchen gelingen und nim sein Haupt in acht/
So wollen wir singen und loben deine Macht.